PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БОГАТОВСКОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16,  2-12-22 , факс 2-16- 19

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии Богатовского района Самарской области

	«28» августа 2017 года
	                              № 97

О сроке передачи
от окружной избирательной комиссии по выборам
депутата Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 26 участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0311 избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутата Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва
В соответствии с частью 13 статьи 61 Закона Самарской области                      «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Богатовского района  Самарской области с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 26
РЕШИЛА:
1. Установить срок передачи от  окружной избирательной комиссии по выборам депутата Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 26 участковой избирательной комиссии избирательного участка № 0311 избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутата Собрания представителей сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва
–  29 августа 2017 года.
                        (число и месяц)
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 0311.
             4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Богатовский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».
Председатель комиссии _______________                    Горшков Ю.А.
                                                                                  подпись                                                        (фамилия,  инициалы)

 Секретарь
_______________                       Попова Н.Н.

  подпись                                                         (фамилия,  инициалы)

МП